
Dohoda O vypořádání bezdůvodného obohacení ze smlouvy uveřejněné v registru smluv po 
uplynutí lhůty 30 dnů od uzavření smlouvy 

Dëčínská sportovní, příspěvková organizace, Sídlo Oblouková 1400/6, Děčín, lČ: 75107350, 
zastoupena lng. lgorem Bayerem, ředitelem organizace, dále jako „objednatt-ší"

G 

MK - mont ílluminations s.r.o., sídlo Průmyslová 6,431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 25424769, 
zastoupena Miroslavem Kalinou, dále jako „dodavatel“ 

I. 

Úvodní ustanovení 
1 Strany této dohody uzavřely dne 4.12.2019 smlouvu. jejímž předmětem bylo Prodej a montáž 

vanoěnl dekorace, dale jako „původní smlouva"; původní smlouva byla uzavřena na základě 
objednávky objednatele Č. 201901. 

2. Cıbjednatel byl ke dní uzavření původní smlouvy povinen uveřejnit původní smlouvu v registru smluv 
postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb.. O registru smluv, dále jako „zákon', kdy takto učinil až dne 
8.1.2020 v 15:03:40. Strany této dohody berou na vědomí, že původní smlouva nabyla dle ust. § 
6 odst. 1 zákonal účinnosti až dnem zveřejnění. 

3. Strany této dohody si v přesvědčení O závaznosti původní smlouvy již poskytly vzájemně plnění 
v souladu S původní smlouvou a to takto: 
a) dodavatel poskytl plnění objednatelí dne 4.12.2019. 
b) objednatel uhradit dodavateli úplatu za poskytnuté plnění dne 18.12.2019. 

ˇ4. Strany této dohody berou na vědomi, že v důsledku nabytí účinnosti Smlouvy až potě, co 
dodavatel poskytl plnění objednateli 

objednatel uhradìl dodavateli úplatu 

je mezi nimi založen stran uvedeného plnění vztah bezdůvodného obohacení dle ust. § 2991 a 
nasi. zakona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoníkì a jsou povinny si plnění uvedená v tomto ujednání 
dohody vrátit. 

II. 

Účel sjednání dohody 
Účelem sjednání této dohody je napravit stav vzniklý v důsledku nabytí účinností smlouvy předtím, než 
si strany v rozsahu dle čí. l odst. 4 této dohody plníly, stanovením úpravy vypořádání stávajících 
vzájemných nároků Z bezdůvodněho obohacení. 

Ill. 

Vypořádání vzájemných práv a povinnosti ze zrušené původní smlouvy 
Strany této dohody sjednávaji. že 
Objednatel není povinen vrátit dodavateli plnění poskytnuté dodavatelem dle původní smlouvy 
dodavatel není povinen vyplatit objednateli zpět úplatu, jež mu byla objednatelem vyplacena 

1 Dle ust. § 7 odst. 1 zákona Č. 34012015 Sb., O registru smluv, smlouva, na niz se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 
2 Dle ust. § 2991 odst. 2 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, bezdůvodně se obohatí zvláště ten, kdo získá 
majetkový prospěch plněním bez právního důvodu. plněním Z právního důvodu, který odpadl, prolíprávním užitím cizí hodnoty 
nebo tim. že za něho bylo plněno. co měl po právu plnit sám.



Strany sjedrıávají. že si navzájem poskytnuté plnění ponechajl a považují Hm nároky Z bezdüvodného 
obohacení za vypořádané. 

IV. 

Závěrečná usłanovení 
1 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Objednatel se zavazuje k neprodlenému zveřejnění této dohody vregistru smluv V souladu se 

Zákonem. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou originálu, přičemž každá ze 
stran obdrží jeden stejnopis.

/ 
V oèčinè dne 9.7 V ._ 

Ing. Igor Bayer, ředřteł 
Dščžnskà Sportovní, příspěvková 
organizace


